

Cafea Fresh Corner	Ingrediente	MATRICE ALERGENI															INFORMATII NUTRITIONALE MEDII PE 100G PRODUS								
		Cereale care contin gluten si produse derivate	Arahide si produse derivate	Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)	Crustacee si produse derivate	Mustar si produse derivate	tip produs	Fructe cu coaja lemnoasa. Adica: migdale, alune de padure, nuci, nuci Pecan, nuci de Brazilia, istic, nuci de macadamia si nuci de Queensland precum si produse derivate	Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10mg/litru exprimat prin SO2	Oua si produse derivate	Soia si produse derivate	Peste si produse derivate	Seminte de susan si produse derivate	Telina si produse derivate	Lupin si produse derivate	Moluste si produse derivate	Valoare energetica (kcal)	Valoare energetica (KJ)	Grasime	Acizi Igrau Saturati	Glicide	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
Ristretto, 25 ml	Cafea Boabe.	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	396	3334	22.6	9.46	50.4	5.16	23.86	3.34	3.64	
Espresso, 40 ml	Cafea Boabe.	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	396	3334	22.6	9.46	50.4	5.16	23.86	3.34	3.64	
Espresso dublu, 80 ml	Cafea Boabe.	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	268	1122	11.5	4.52	28.8	4.09	11.59	1.28	1.55	
Espresso Macchiato, 50 ml (espresso, spuma fina de lapte)	Cafea Boabe, Lapte 1,5% grasime UHT.	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	262	1099	10.8	4.58	28.5	3.84	12.04	1.28	1.59	
Americano, 260 ml	Cafea Boabe.	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	272	1138	12	4.75	27.7	3.57	12.27	1.83	1.59	
Americano cu lapte, 260 ml	Cafea Boabe, Lapte 1,5% grasime UHT.	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	396	1667	11.3	4.73	25.2	2.58	11.93	1.67	1.82	
Cappuccino, 260 L (Espresso, lapte fierbinte, spumă fină de lapte)	Cafea Boabe, Lapte 1,5% grasime UHT.	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	496	2084	19.96	7.18	48	6.42	21.96	2.42	3.6	
Cappuccino, 380 L (espresso, lapte fierbinte, spumă fină de lapte)	Cafea Boabe, Lapte 1,5% grasime UHT.	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	524	2122	10.3	6.5	24	5.2	12.5	1.2	3.9	
Caffee Latte, 280 ml (espresso, lapte fierbinte, spumă fină de lapte)	Cafea Boabe, Lapte 1,5% grasime UHT.	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	317	1250	16	8.9	20	20	16	2.5	3.8	
Caffee Latte, 390 ml (espresso, lapte fierbinte, spumă fină de lapte)	Cafea Boabe, Lapte 1,5% grasime UHT.	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	496	2084	19.96	7.18	48	6.42	21.96	2.42	3.6	
Vanilla Caffee Latte, 280 ML (espresso, lapte fierbinte, spumă fină de lapte, sirop vanilie)	Cafea Boabe, Lapte 1,5% grasime UHT, Sirop De Vanilie (Zahar, Apa, Arome naturale, suc concentrat de lamaie, contine extract de vanilie, conservanti E202)	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	536	2134	22.3	18.5	36	17.2	24.5	13.2	15.9	
Vanilla Caffee Latte, 390 ML (espresso, lapte fierbinte, spumă fină de lapte, sirop vanilie)	Cafea Boabe, Lapte 1,5% grasime UHT Sirop De Vanilie (Zahar, Apa, Arome naturale, suc concentrat de lamaie, contine extract de vanilie, conservanti E202)	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	272	1038	12	4.75	24.6	3.57	12.27	1.83	1.59	
Caramel Caffee Latte, 280 ML (espresso, lapte fierbinte, spumă fină de lapte, sirop caramel)	Cafea Boabe, Lapte 1,5% grasime UHT, Sirop de Caramel (zahar, apa, aroma naturala, acidifiant: acid citric; colorant E150a)	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	269	1238	10	4.25	26.9	3.4	12	1.59	1.49	
Caramel Caffee Latte, 390 ML (espresso, lapte fierbinte, spumă fină de lapte, sirop caramel)	Cafea Boabe, Lapte 1,5% grasime UHT, Sirop de Caramel (zahar, apa, aroma naturala, acidifiant: acid citric; colorant E150a)	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	275	1838	9	4.95	27.8	3.2	11.87	1.85	1.47	
Mocha, 280 ml (Espresso, lapte fierbinte, cacao, spumă fierbinte de lapte)	Cafea Boabe, Lapte 1,5% grasime UHT; praf pentru bautura cu continut de cacao (zahar, lapte praf degresat, pudra de cacao degresata 13%, zer, praf, grasimi vegetale total hidrogenate - cocos; sirop de glucoza, proteina din lapte, sare, stabilizator E340, emulgator E471, antiaglomerant E341, amidon, arome)	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	279	167	14.85	9.2	22.1	2.3	13.6	1.39	1.7	

Mocha, 380 ml (Espresso, lapte fierbinte, cacao, spumă fierbinte de lapte)	Cafea Boabe, Lapte 1,5%grasime UHT; praf pentru bautura cu continut de cacao (zahar, lapte praf degresat, pudra de cacao degresata 13%, zer, praf, grasimi vegetale total hidrogenate - cocos; sirop de glucoza, proteina din lapte, sare, stabilizator E340, emulgator E471, antiaglomerant E341, amidon, arome)	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	181	764	3.43	2.36	25.3	1.15	10.79	2.96	
Vanilla Caffè Late rece, 360 ML (espresso, spumă fină de lapte, sirop vanilie)	Cafea Boabe, Lapte 1,5%grasime UHT.Sirop De Vanilie (Zahar, Apa, Arome naturale, suc concentrat de lamaie, contine extract de vanilie, conservanti E202)	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	892	104	3.43	2.36	25.3	1.15	10.79	2.96	1.47
Bautura de lapte rece cu sirop de capsuni, 385ml	Lapte 1,5%grasime UHT, sirop de capsuni (Zahar, apa, suc cu concentrat de capsuni, concentrat de lamaie, arome, acid citric, colorant alimentar E124. Total continut suc de fructe din care 18% suc de capsuni)	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	804	192	3.43	2.36	25	1.15	10.52	2.96	1.5
Ciocolata cada (36% cacao) si lapte, 280 ml	Lapte 1,5%grasime UHT; praf pentru bautura cu continut de cacao (zahar, lapte praf degresat, pudra de cacao degresata 13%, zer, praf, grasimi vegetale total hidrogenate - cocos; sirop de glucoza, proteina din lapte, sare, stabilizator E340, emulgator E471, antiaglomerant E341, amidon, arome)	nu	nu	da	nu	nu	produs tip cafea, preparat imediat	da	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	nu	536	2134	22.3	18.5	36	17.2	24.5	13.2	15.9

HOT DOG Fresh Corner	Ingrediente	MATRICE ALERGENI													INFORMATII NUTRITIONALE MEDIU PE 100G PRODUS										
		Cereale care contin gluten si produse derivate	Arahide si produse derivate	Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)	Crustacee si produse derivate	Mustar si produse derivate	tip produs	Fructe cu coaja lemnoasa. Adica: migdale, alune de padure, nuci, nuci Caju, nuci Pecan, nuci de Brazilia, istic, nuci de macadamia si nuci de Queensland precum si produse derivate	Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10mg/litru exprimat prin SO2	Oua si produse derivate	Soia si produse derivate	Peste si produse derivate	Seminte de susan si produse derivate	Telina si produse derivate	Lupin si produse derivate	Moluste si produse derivate	Valoare energetica (kcal)	Valoare energetica (KJ)	Grasime	Acizi grasii Saturati	Glicide	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
HOT DOG PUI 135 G	BAGHETA FRENCH HOT DOG 60G Produs din produs congelat (Faina din GRAU, apa, drojdie, sare, faina din SECARA, emulsifiant: E472e, agent de tratare a fainii: E300); CREMWUSTI CLASIC perutminia 50G(carne de pui (82%), apa, piele de pui, sare, fibre din cartofi, antioxidant (E300 = Ascorbic acid =), condimente, condiment extracte, conservant (E250= sodiu nitrit, E262 = sodiu acetat), condimente si extract de condimente, conservanti (E250 =nitrit de sodiu, E262 = acetat de sodiu);OLYMPIA - KETCHUP DULCE 5G (apa, concentrat de tomate (in proportie de 13%), amidon modificat din porumb, otet din alcool, sare iodată, stabilizatori (guma xantan, guma uar), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de otasiu), aroma pudra ketchup); OLYMPIA - MUSTAR clasic 5G (Apa, mustar boabe (18%), otet de alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente); OLYMPIA - SOS DE MAIONEZA CLASIC 5G(apa (63%), ulei vegetal de floarea soarelui (25%), amidon modificat din porumb, zahar, sare iodata, mustar, otet din alcool, acidifiant (acid citric), stabilizator (guma xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA)).	da	da	da	nu	da	produs tip fast food	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	248	1042	9.98	3.59	24	3.21	10.98	1.21	1.8
HOT DOG PORC 135 G	BAGHETA FRENCH HOT DOG 60G Produs din produs congelat (Faina din GRAU, apa, drojdie, sare, faina din SECARA, emulsifiant: E472e, agent de tratare a fainii: E300); Cârnați Grill din carne de porc. Produs fiert, afumat, fără membrană, congelat, ambalat în vid. Ingrediente: carne de porc (94%) (din UE), apă, slănină de porc, tendon porc, șoric de porc, sare, condimente, stabilizator (E 450), antioxidant (E 300), conservant (E 250). Produsul poate contine urme de SOIA.OLYMPIA - KETCHUP DULCE 5G (apa, concentrat de tomate (in proportie de 13%), amidon modificat din porumb, otet din alcool, sare iodată, stabilizatori (guma xantan, guma uar), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de otasiu), aroma pudra ketchup); OLYMPIA - MUSTAR clasic 5G (Apa, mustar boabe (18%), otet de alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente); OLYMPIA - SOS DE MAIONEZA CLASIC 5G(apa (63%), ulei vegetal de floarea soarelui (25%), amidon modificat din porumb, zahar, sare iodata, mustar, otet din alcool, acidifiant (acid citric), stabilizator (guma xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA)).	da	da	da	nu	da	produs tip fast food	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	268	1122	11.5	4.52	28.8	4.09	11.59	1.28	1.55

HOT DOG PORC CU BRANZA 135G	BAGHETA FRENCH HOT DOG 60G Produs din produs congelat (Faina din GRAU, apa, drojdie, sare, faina din SECARA, emulsifiant: E472e, agent de tratare a fainii: E300.); Cârnați Grill din carne de porc, cu cascaval. Produs fiert, afumat, fără membrană, congelat, ambalat în vid. Ingrediente: carne de porc (94%),(din UE) apă, cascaval termostabilă (10%),[cascaval apă, UNT, amidon, emulsifianți (E 452, E 339, E 450), ZER praf, agenți de îngroșare (E 407, E 417) , aromă] slănină de porc, șoric de porc, sare, condimente, pudra BRANZA procesată [BRANZA pudra, emulsifiant.(E339)], ZER pudra, stabilizator (E 450), antioxidant (E 300), conservant (E 250),.OLYMPIA - KETCHUP DULCE 5G (apa, concentrat de tomate (în proporție de 13%), amidon modificat din porumb,otet din alcool, sare iodată, stabilizatori (guma xantan, guma uar), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de otasiu), aroma pudra ketchup); OLYMPIA - MUSTAR clasic 5G (Apa, mustar boabc (18%), otet de alcool, zahar, sarc iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente); OLYMPIA - SOS DE MAIONEZA CLASIC 5G(apa (63%), ulei vegetal de floarea soarelui (25%), amidon modificat din porumb, zahar, sare iodata, mustar, otet din alcool, acidifiant (acid citric), stabilizator (guma xantan), conservanii (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA)).	da	da	da	nu	da	produs tip fast food	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	262	1099	10.8	4.58	28.5	3.84	12.04	1.28	1.59
HOT DOG PORC PAPRIKA XXL 225G	BAGHETA FRENCH HOT DOG 110G Produs din produs congelat, (Faina din GRAU, apa, drojdie, sare, faina din SECARA, emulsifiant: E472e, agent de tratare a fainii: E300.); Carnați grill PAPRIKA 100g - Produs din produs congelat(carne de porc (94%), apa, tendon de porc, coaja de porc, sare, condimente, boia picant (0,3%), stabilizator (E450), usturoi pudbere, extracte de condimente, dextroză, concentrat de fructe, conservant (E250), inveliș comestibil [apă, colagen de vită, umectant (E422)];OLYMPIA - KETCHUP DULCE 5G (apa, concentrat de tomate (în proporție de 13%), amidon modificat din porumb,otet din alcool, sare iodată, stabilizatori (guma xantan, guma uar), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de otasiu), aroma pudra ketchup); OLYMPIA - MUSTAR clasic 5G (Apa, mustar boabc (18%), otet dc alcool, zahar, sarc iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente); OLYMPIA - SOS DE MAIONEZA CLASIC 5G(apa (63%), ulei vegetal de floarea soarelui (25%), amidon modificat din porumb, zahar, sare iodata, mustar, otet din alcool, acidifiant (acid citric), stabilizator (guma xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA)).	da	da	da	nu	da	produs tip fast food	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	270	1126	14.7	7.84	20.7	1.75	12.22	2.77	1.25
HOT DOG PORC CHEDDAR SI JALAPENO XXL 225G	BAGHETA FRENCH HOT DOG 110G Produs din produs congelat, (Faina din GRAU, apa, drojdie, sare, faina din SECARA, emulsifiant: E472e, agent de tratare a fainii: E300.);Carnați grill CHEDDAR SI JALAPENO 100g - -Produs din produs congelat(carne de porc (94%), apă, brânză termostabilă (9%) [apă, amidon modificat, caș semi-gras (lapte, cultură de bacterii), unt, 11,8% brânză cheddar (lapte, cultură de bacterii, sare) , enzimă de coagulare a laptelui, colorant (E160a)], 3,9 % brânzeturi (lapte, sare, agent de întărire (E509), enzimă de coagulare a laptelui, cultură de bacterii, conservant (E252)), emulgatori (E450, E451, E339, E331) , agenți de îngroșare (E407a, E466, E417, E410), pudră de brânză (zer de lapte praf, praf de brânză procesată, sare) aromă de brânză (sare, dextroză, maltodextrină (porumb), amidon, arome (lapte), potențiatori de aromă (E62,1, E62,1, E631)), sare, extract de boia de ardei, colorant (E160a), antioxidant (E330)];OLYMPIA - KETCHUP DULCE 5G (apa, concentrat de tomate (în proporție de 13%), amidon modificat din porumb,otet din alcool, sare iodată, stabilizatori (guma xantan, guma uar), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de otasiu), aroma pudra ketchup); OLYMPIA - MUSTAR clasic 5G (Apa, mustar boabc (18%), otet dc alcool, zahar, sarc iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente); OLYMPIA - SOS DE MAIONEZA CLASIC 5G(apa (63%), ulei vegetal de floarea soarelui (25%), amidon modificat din porumb, zahar, sare iodata, mustar, otet din alcool, acidifiant (acid citric), stabilizator (guma xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA)).	da	da	da	nu	da	produs tip fast food	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	250	1306	15.68	10.3	17	1.4	8.87	2.74	0.9

MATRICE ALERGENI

INFORMATII NUTRITIONALE MEDII PE 100G PRODUS

Sendvisuri Fresh Corner	Ingrediente	Cereale care contin gluten si produse derivate	Arahide si produse derivate	Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)	Crustacee si produse derivate	Mustar si produse derivate	tip produs	Fructe cu coaja lemnoasa. Adica: migdale, alune de padure, nuci, nuci Caju, nuci Pecan, nuci de Brazilia, istic, nuci de macadamia si nuci de Queensland precum si produse derivate	Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10mg/litru exprimat prin SO2	Oua si produse derivate	Soia si produse derivate	Peste si produse derivate	Seminte de susan si produse derivate	Telina si produse derivate	Lupin si produse derivate	Moluste si produse derivate	Valoarea energetica (kcal)	Valoarea energetica (KJ)	Grasime	Acizi grasii Saturati	Glucide	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
SENDVIȘ TRIUNGHI PROSCIUTTO & MOZZARELLA	TRIUNGHI SĂRAT CU UNT 100 G – produs din produs congelat, MOZZARELLA SCHEIBEN 40% GRĂSIME 42 G (lapte de vacă pasteurizat, sare, regulator de aciditate: acid citric, cheag microbial), PROSCIUTTO PETRY 30 G (pulpă de porc fără os, sare, dextroză, lactoză, ierburi aromatice, condimente, extract de condimente, extract de ierburi aromatice, sirop de glucoză, zahăr, antioxidanți: ascorbat de sodiu, stabilizator: polifosfați, regulator aciditate: lactat de sodiu, potențiator de aromă; cazeinat de sodiu, glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu, culturi de măturare), ROȘII 10 G.	da	da	da	nu	da	produs refrigerat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	279	167	14.85	9.2	22.1	2.3	13.6	1.39	1.7
BAGHETĂ PASTRAMĂ VITĂ	HUN BAGHETA ALBA 110G – produs din produs congelat (faină albă, apă, ulei vegetal, drojdie, zahăr, sare, gluten, acid ascorbic), HOCHLAND CREMĂ BRÂNZĂ 15 G (brânză proaspătă de vacă 61%, proteine din lapte, lapte praf degresat, aromă naturală (conține lapte), sare, agenți de îngroșare: gumă de carruba și gumă de guar, corector de aciditate: acid citric), HOCHLAND MASTER CHEESE FELII 30 G (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), PASTRAMĂ VITĂ PETRY 20 G (pulpă de vită, apă, sare, amidon, fibre vegetale extrase euehema, gumă xantan, monoglutam, ascorbat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu), ROȘII 20 G, SALATĂ VERDE 10 G.	da	da	da	nu	da	produs refrigerat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	181	764	3.43	2.36	25.3	1.15	10.79	2.96	1.3
TORTILLA CU CRISPY PUI	LIPIE DIN FAINA DE GRAU 90 G - produs din produs congelat [faina de GRAU imbogatita (carbonat de calciu, fier, niacina(B3), tiamina(B1)), apa, ulei vegetal (palmier), stabilizatori (glicerol, guma guar), gluten de GRAU, sare, maltodextrina, emulgator(E471), acid malic, agent de tratare a fainii(E920), agenti de crestere (E500, E450), conservanti(E202, E282)] , MEDALION DE PUI 120G PRODUS DIN PRODUS CONGELAT [File de pui 60 %, crusta 26% (Faina de grau si porumb, amidon din grau modificat GLUTEN, apa, sare, drojdie, dextroza, ulei vegetal de rapita), Apa, TELINA,Ulei floarea soarelui, Sare, amidon de cartofi], ardei gras rosu 20G, mix salata 20G, castraveti murati 10G, HOCHLAND CREMA DE BRANZA 15G (branza proaspata de vaca 61%, proteine din lapte, lapte praf degresat, sare, agenti de ingrosare: guma de carruba si guma de guar, corector de aciditate: acid citric), sos de MAIONEZA 20g (apa 48%, ulei vegetal de floarea soarelui 40%, amidon modificat din porumb, zahar, MUSTAR, sare iodata, otet din alcool, guma xantan, acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, praf de OU integral 0.1%, antioxidant:calciu disotic EDTA), HOCHLAND MASTER CHEESE FELII 60G (Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag). Contine substante cu potential alergen: gluten, proteine din lapte, poate sa contina urme de seminte susan.	da	da	da	nu	da	produs refrigerat	da	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	232	1024	3.03	2.16	21.2	2.15	11.19	2.23	2.47
PANINI CAȘCAVAL ȘI BRÂNZĂ	HUN PANINI PRE-GRILL 110G – produs din produs congelat (faină de GRAU, apă, ulei de rapiță, drojdie, zahăr, sare, GLUTEN, malț din faină de GRAU, agent de tratare faină (acid ascorbic), HOCHLAND CREMA BRÂNZĂ 30 G (brânză proaspătă de vacă 61%, proteine din lapte, lapte praf degresat, aromă naturală (conține lapte), sare, agenți de îngroșare: gumă de carruba și gumă de guar, corector de aciditate: acid citric), HOCHLAND MASTER CHEESE FELII 60 G (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag).	da	da	da	nu	da	produs refrigerat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	804	192	3.3	1.9	25.2	1.18	10.52	2.89	1.5
SENDVIȘ TOAST OMLETĂ ȘI ȘUNCĂ	HUN PAINÉ TOAST FELIATĂ 50 G - produs din produs congelat (faină albă de grâu 70%, apă, drojdie, zahăr, ulei vegetal rafinat de rapiță, sare iodată, oțet din vin alb, agent de tratare a fainii: acid ascorbic, dextroză), OMLETĂ CONGELATĂ NATUR 45 G (ou întreg lichid, albuș de ou lichid, apă, lapte praf, ulei vegetal, amidon din porumb, sare, antioxidant: acid citric (E330), agent de îngroșare: gumă xantan (E415)), HOCHLAND CREMĂ BRÂNZĂ 15 G (brânză proaspătă de vacă 61%, proteine din lapte, lapte praf degresat, aromă naturală (conține lapte), sare, agenți de îngroșare: gumă de carruba și gumă de guar, corector de aciditate: acid citric), HOCHLAND MASTER CHEESE FELII 15 G (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ȘUNCĂ PORC PETRY 20 G (pulpă porc, sare, piper, coriandru, țelină, foi de dafin, zaharuri, extract de condimente, arome, polifosfați, antioxidanți: acetat și ascorbat de sodiu).	da	da	da	nu	da	produs refrigerat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	604	182	4.43	2.26	22.3	1.25	9.79	2.96	1.6

BAGHETĂ NEAGRĂ SALAM SIBIU	Demi Bagheta multicerale 140 g – produs din produs congelat (făină de GRĂU, apă, aluat de GRĂU, tărâțe grâu, drojdie, semințe de in maro și galbene, sare, GLUTEN DE GRĂU, semințe de mei, semințe floarea soarelui, făină de GRĂU malț, emulgator: E472e, făină de secară, orez, ovăz), SALAM SIBIU AGRICOLA BACĂU 40 G (carne de porc, slănină, sare, zaharuri, condimente, antioxidant: acid ascorbic, conservant: nitrit de sodiu, fibră membrană), SALATĂ VERDE 10 G, HOCHLAND CREMĂ BRĂNZĂ 15 G (brânză proaspătă de vacă 61%, proteine din lapte, lapte praf degresat, aromă naturală (conține lapte), sare, agenți de îngroșare: gumă de carruba și gumă de guar, corector de aciditate: acid citric), CASTRAVEȚI FABIO 20 G, ARDEI GRAS ROȘU 10 G.	da	da	da	nu	da	produs refrigerat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	1018	243	8.66	3.66	28.5	2.28	11.02	3.25	1.78
PANINI ȘNIȚEL PUI	HUN PANINI PRE-GRILL 110G – produs din produs congelat (făină de GRĂU, apă, ulei de rapiță, drojdie, zahăr, sare, GLUTEN, malț din făină de GRĂU, agent de tratare făină (acid ascorbic), OLYMPIA SOS DE MAIONEZĂ CLASIC 10 ML (apă 48%, ulei vegetal de floarea soarelui 40%, amidon modificat din porumb, zahăr, MUȘTAR, sare iodată, oțet din alcool, stabilizator (gumă xantan), acidifiant (acid citric), conservanți (benzotat de sodiu, sorbat de potasiu, praf de ou integral 0.1%, antioxidant (calciu disodic EDTA)), CASTRAVEȚI MURAȚI 15 G, ARDEI COPT 10 G, MARATHON ȘNIȚEL DE PUI 100 G – produs din produs congelat (file de pui 60 %, pesmet (făină de grâu, apă, sare, drojdie, ulei de rapiță), apă, ulei de rapiță, ou, amidon de tapioca, sare, dextroză, corector de aciditate: acetat de sodiu, carbonat de sodiu, maltodextrină).	da	da	da	nu	da	produs refrigerat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	932	222	7.48	0.82	27.6	2.99	9.55	2.9	1.3
SENDVIȘ PRETZEL ȘUNCĂ ȘI CAȘCAVAL	COVRIG SĂRAT PRETZEL 100 G – produs din produs congelat (făină de grâu, apă, margarină (grăsimi de palmier, apă, ulei de rapiță, emulsifiant mono și digliceride ale acizilor grași, acidifiant, acid citric), drojdie, sare, aluat de grâu, extract de malț din orez, zahăr, gluten grâu, făină de malț, regulator de aciditate: hidroxid de sodiu), HOCHLAND CREMĂ BRĂNZĂ 15 G (Brânză proaspătă de vacă 61%, proteine din lapte, lapte praf degresat, aromă naturală (conține lapte), sare, agenți de îngroșare: gumă de carruba și gumă de guar, corector de aciditate: acid citric), HOCHLAND MASTER CHEESE FELII 15 G (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ȘUNCĂ PORC PETRY 40 G (pulpa porc, sare, piper, coriandru, țelină, foi de dafin, zaharuri, extract de condimente, arome, polifosfați, antioxidanți: acetat și ascorbat de sodiu), SALATĂ VERDE 20 G.	da	da	da	nu	da	produs refrigerat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	1012	392	4.43	1.36	26.3	3.15	11.7	3.96	2.45
PANINI CAȘCAVAL ȘUNCĂ PORC CREMĂ BRĂNZĂ	HUN PANINI PRE-GRILL 110G - produs din produs congelat (faina de GRAU, apa, ulei de rapita, drojdie, zahar, sare, GLUTEN, malt din faina de GRAU, agent de tratare faina (acid ascorbic), HOCHLAND CREMA BRANZA 15G (Branza proaspata de vaca 61%, proteine din lapte, lapte praf degresat, aroma naturala (contine lapte), sare, agenti de ingrosare: guma de carruba si guma de guar, corector de aciditate: acid citric.),HOCHLAND MASTER CHEESE FELII 37,5 G (Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), SUNCA PORC PETRY 40G (pulpa porc, sare, piper, coriandru, telina, foi de dafin, zaheruri, extract oe condimente, arome, polifosfati, antioxidanti: acetat si ascorbat de sodiu.), Contine substante cu potential alergen: gluten, proteine din lapte, poate sa contina urme de seminte susan.	da	da	da	nu	da	produs refrigerat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	921	292	2.43	2.4	21.3	2.15	8.79	1.96	1.37

Restaurant Fresh Corner	Ingrediente	MATRICE ALERGENI														INFORMATII NUTRITIONALE MEDII PE 100G PRODUS									
		Cereale care contin gluten si produse derivate	Arahide si produse derivate	Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)	Crustacee si produse derivate	Mustar si produse derivate	tip produs	Fructe cu coaja lemnoasa. Adica: migdale, alune de padure, nuci, nuci Caju, nuci Pecan, nuci de Brazilia, istic, nuci de macadamia si nuci de Queensland precum si produse derivate	Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10mg/litr u exprimat prin SO2	Oua si produse derivate	Soia si produse derivate	Peste si produse derivate	Semințe de susan si produse derivate	Telina si produse derivate	Lupin si produse derivate	Moluste si produse derivate	Valoare energetica (kcal)	Valoare energetica (KJ)	Grasime	Acizi grasi Saturati	Glucide	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
Supa gulas vita 300 ml	Apă potabilă, carne de vita 13%, ceapa, ardei, morcov, făina de grau, piure de tomate, ulei floarea soarelui, condimente(cu țelină), sare de mare, zahar din trestie de zahar, ierburii, oțet de mere, sirop de glucoza, făina de orez, amidon.	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	248	1042	9.98	3.59	24	3.21	10.98	1.21	1.8
Ciorba burta 300 ml	Supa de oase; supa de carne, ceapa, morcovul, patrunjel, telina, orez sau paste fainoase ; făina de grau, ou si smantana, lapte, zeama de varza murata, bors, oțet, cu oțet.	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	496	2084	19.96	7.18	48	6.42	21.96	2.42	3.6
Iahnie de fasole 250 ml	Fasole -ceapa -usturoi -pasta gulas -foi dafin -boia de ardei dulce -ardei - sare	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	268	1122	11.5	4.52	28.8	4.09	11.59	1.28	1.55

Ciolan afumat copt 150 g	Ciolan dezosat de porc din UE, apă, sare, agent de îngroșare (alga marina Eucheema preluată), stabilizatori (trifosfați, difosfați, citrați de sodiu), zaharuri (zahar, dextroză), potențiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, glicina și sarea sa de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu), arome, corector de aciditate (acetati de sodiu), proteina animală din porc, conservant (nitrit de sodiu).	da	da	da	nu	da	produs refrigerat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	262	1099	10.8	4.58	28.5	3.84	12.04	1.28	1.59
Sarmale 5 buc, 250 gr	Varza acra -carne porc -orez -ceapa -suc de rosii -ulei -piper- cimbru - sare dupa gust	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	272	1138	12	4.75	27.7	3.57	12.27	1.83	1.59
Mamaliga 100g	Malai grisat, apa, ulei, sare	da	da	da	nu	da	produs refrigerat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	264	1105	12.4	4.9	25.1	2.23	12.15	1.64	1.69
Pulpe de pui la cuptor 150g	Pulpa de pui intreaga, condimente(rozmarin,maghiran, usturoi, sare, piper)	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	396	1667	11.3	4.73	25.2	2.58	11.93	1.67	1.82
Sote legume 250g	Broccoli, conopida, morcovi, unt, sare, piper	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	248	1039	11.4	4.47	24	2.87	11.41	1.88	1.59
Ceafa de porc condimentata la gratar 200g	Ceafa de porc fara os, sare, piper	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	496	2084	19.96	7.18	48	6.42	21.96	2.42	3.6
Cartofi prajiti 150g	Cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi modificat, făină de orez, sare, dextrină, agent de afinare (E450, E500), maltodextrină, agent de îngroșare (E415), curcuma, extract de ardei	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	524	2122	10.3	6.5	24	5.2	12.5	1.2	3.9
Cascaval pane 150g	CASCAVAL 46% (grasime raportata la substanta uscata 45%), făina (GRAU, SECARA), apa, ulei de floarea soarelui, amidon din GRAU, proteine din LAPTE, sare, concentrat proteic din GRAU, agenti de ingrosare: E 464 si E 407, LACTOZA, condimente.	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	317	1250	16	8.9	20	20	16	2.5	3.8
Cartofi gratinati 130g	Cartofi, smantana 45%, branza Emmentaler 7%, sare, stabilizator (E461), aroma naturala de usturoi, mirodenii.	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	496	2084	19.96	7.18	48	6.42	21.96	2.42	3.6
Carnati porc gratar 150 g	Carne de porc, slanina, apa, sare, proteina vegetala (SOIA non GM), extract de condimente pe suport de zaharuri (dextroza, LACTOZA), stabilizatori (fosfati, GDL), condiment (usturoi, boia dulce), potențiator de gust (MSG), conservant (nitrit de sodiu), antioxidant (acid ascorbic). Produs in membrana naturala comestibila.	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	536	2134	22.3	18.5	36	17.2	24.5	13.2	15.9
Snitel pui 120 g	Carne de pui (62%), făina de GRAU fortificata cu fier și acid folic, ulei vegetal (seminte de bumbac și/sau floarea soarelui și/sau orez), apa, amidon, sare, făina de porumb, stabilizatori (trifosfat de sodiu, difosfat de sodiu), drojdie, condimente	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	272	1038	12	4.75	24.6	3.57	12.27	1.83	1.59
COASTE PORC 450 gr	Coaste de porc(93%), apa, zahar, miere poliflora, ulei de floarea soarelui, sare, condimente și extracte de condimente (rosii, piper, MUSTAR, ienupar, cimbru, cui-soare, ghimbir, enibahar, extract de paprika), acidifiant (otet), agent de ingrosare (amidon modificat din cartofi), aroma naturala de fum.	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	269	1238	10	4.25	26.9	3.4	12	1.59	1.49
Burger Vita 315 g	Carne de vitel tocata, ou,usturoi, sos Worcestershire, busuioc, mustar,branza Cheddar maturata, chifla burger cu susan	da	da	da	nu	da	produs din produs congelat	nu	nu	da	da	nu	da	da	nu	nu	275	1838	9	4.95	27.8	3.2	11.87	1.85	1.47